
 

 
     

 

 
Convention Bureau – Wrocław przyjmuje zgłoszenia przedsiębiorców chętnych do udziału  
w 12 edycji Międzynarodowego Forum Przedsiębiorców FUTURALLIA 2007, które odbędzie się w dniach  
6-8 czerwca w Poitiers we Francji. 
 
Zeszłoroczna edycja forum, zorganizowana przez Convention Bureau – Wrocław, okazała się sukcesem 
gromadząc najliczniejszą w historii liczbę uczestników. Łącznie udział w forum we Wrocławiu wzięło 1500 
uczestników, w tym prawie 500 przedsiębiorców z Polski. 
 
Tegoroczne forum, organizowane przez pomysłodawców koncepcji zapowiada się równie interesująco. 
Dzięki rozszerzeniu sieci parterów na kraje Europy Środkowowschodniej, organizatorzy będą w stanie 
zapewnić obecność liderów sektora MSP ze wszystkich najważniejszych rynków. 
 
Forum Futurallia jest sprawdzoną metodą nawiązywania partnerstwa gospodarczego pomiędzy małymi  
i średnimi firmami z całego świata. Celem forum jest umożliwienie osobom zarządzającym 
przedsiębiorstwami nawiązania wartościowych kontaktów biznesowych, prowadzących niejednokrotnie do 
zawarcia umów o współpracy. Istotne jest, że udział w forum biorą osoby decyzyjne, a więc głównie 
prezesi i właściciele firm, którzy mogą od razu podejmować określone decyzje. Forum Futurallia od lat jest 
jednym z najbardziej efektywnych narzędzi służących podnoszeniu konkurencyjności przedsiębiorstw i ich 
rozwojowi poprzez nawiązanie współpracy z zagranicznymi partnerami. Ściśle zaplanowany czas spotkań  
z firmami wybranymi do rozmów pozwala na osiągnięcie maksymalnych korzyści przy niewielkich 
nakładach finansowych. 
 

Wyjątkowa formuła – gwarancja efektywności 

Każdy z przedsiębiorców zgłoszonych do uczestnictwa tworzy własny profil dostępny w katalogu  
on-line na stronie www.futurallia.com, a także wybiera z tego katalogu do 20 interesujących go firm,  
z którymi chciałby się spotkać podczas forum. Na podstawie wpisów w katalogu oraz wyborów 
dokonanych przez przedsiębiorców, specjalny program komputerowy Futurallia Match-making generuje 
indywidualną listę spotkań dla każdego z uczestników forum. 
 
Forum Futurallia to wyjątkowe wydarzenie, w którym udział biorą szefowie i właściciele przedsiębiorstw, 
majmy na celu: 
- wzmocnienie pozycji firmy na rynku; 
- zwiększenie efektywności i konkurencyjności firmy poprzez nawiązanie wartościowych kontaktów 
  biznesowych z potencjalnymi partnerami zagranicznymi; 
- podjecie współpracy handlowej, finansowej lub wymiany know-how; 
- wejście na nowe rynki, rozwój sieci dystrybucji; 
- poznanie aktualnych trendów panujących na rynkach międzynarodowych. 
 
Futurallia 2007 to przede wszystkim: 
- 2 dni intensywnych spotkań biznesowych zaaranżowanych zgodnie z preferencjami uczestników; 
- do 12 półgodzinnych spotkań zaplanowanych dla każdego uczestnika; 
- ponad 1 000 liderów sektora MSP reprezentujących różne branże i prawie 40 państw: 
- łącznie ponad 8 000 indywidualnych spotkań; 
- szereg imprez towarzyszących sprzyjających nawiązywaniu kontaktów w mniej formalnej atmosferze. 
 
 



 

 
     

 

Forum odbywać będzie się na terenie centrum konferencyjnego Futuroscope-Technopole położonego na 
przedmieściach Poitiers. Jest to jednocześnie park technologiczny, w którym na powierzchni prawie 
200 ha mieści się ponad 500 firm i ośrodków badawczych oraz drugi największy we Francji park 
rozrywki.  
 
Tradycyjnie, uczestnicy forum Futurallia muszą zadbać jedynie o dotarcie na miejsce, gdzie zapewniony 
mają cały pakiet świadczeń obejmujący m.in. rejestrację firmy w katalogu on-line, zaplanowanie 
indywidualnego harmonogramu spotkań biznesowych, 3 noclegi w wysokiej klasy hotelu, koktajl 
powitalny, śniadania, 2 business lunche, kolację galową oraz wieczór międzynarodowy zamykający 
wydarzenie, a także obsługę tłumaczy podczas rozmów biznesowych. 
 
Dodatkowym elementem forum Futurallia jest również możliwość zwiedzania części wystawienniczej,  
w której prezentują się instytucje partnerskie, rekrutujące uczestników (Partners Village). Uczestnicy 
polskiej delegacji będą mieli możliwość prezentacji swoich materiałów promocyjnych na stoisku 
Convention Bureau - Wrocław. Do dyspozycji uczestników będzie również specjalne stoisko, na którym 
można skorzystać z usług specjalistów w zakresie międzynarodowego prawa gospodarczego, ubezpieczeń, 
podatków, finansów oraz logistyki (Experts Village). 
 
Szczegóły na stronie: 
 
www.convention.wroclaw.pl/futurallia2007   
 
Oficjalna strona: http://2007.futurallia.com 
 
Informacje o wrocławskiej edycji forum: www.futurallia2006.com  


